
  

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про затвердження мережі класів,  

груп продовженого дня та 

контингенту здобувачів освіти  

закладів загальної середньої 

освіти на 2023/2024 навчальний 

рік 

 

Відповідно до статей 11, 12, 19, 20 Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

реалізації права громадян на здобуття загальної середньої освіти 

Нижньосироватська сільська рада вирішила: 

 

1.Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти 

Нижньосироватської сільської ради на 2023/2024 навчальний рік з відповідним 

контингентом учнів (додається). 

2. При формуванні видатків місцевого бюджету для утримання закладів 

освіти на 2023 рік передбачити асигнування згідно із затвердженою мережею 

у межах фінансових можливостей місцевого бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, культури, фізкультури та спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту. 

 

 

Cільський голова                                         Вячеслав СУСПІЦИН 



Додаток  

до рішення 19 сесії 8 скликання Нижньосироватської сільської 

ради «Про затвердження мережі класів,  груп продовженого дня 

та контингенту здобувачів освіти  закладів загальної середньої 

освіти на 2023/2024 навчальний рік» від 03.10.2023 року 

 

 

 Мережа комунальних  закладів загальної середньої освіти Нижньосироватської сільської ради та контингент учнів у них   на 2023/2024 навчальний рік   

№п/п Назва закладу 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 
Разом 1 - 4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

Разом 5 - 9 

класів 
10 клас 11 клас 

Разом 10 - 

11 класи 

Разом 1 - 11 

класи 

Н
а

п
о

в
н

ю
в

а
н

іс
т
ь

 

групи 

продовженого 

дня 

П
р

о
ек

т
н

а
 п

о
т
у

ж
н

іст
ь

 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

К
іл

 -
 т

ь
 к

л
а

сі
в

 

К
іл

 -
 т

ь
 у

ч
н

ів
 

  
Разом міська 

місцевість 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 

  

1 

Нижньосироватський 

ліцей імені Бориса 

Грінченка 
Нижньосироватської 

сільської ради 

Сумського району 

Сумської області 

1 20 2 33 1 28 2 35 6 116 1 25 1 29 1 21 2 32 2 37 7 144 1 19 1 10 2 29 15 289 19,3 1 20 

5
0
0
 

2 

Старосільський ліцей 
Нижньосироватської 

сільської ради 

Сумського району 

Сумської області 

1 12 1 12 1 15 1 26 4 65 1 22 2 33 1 18 1 16 1 28 6 117 1 8 1 11 2 19 12 201 16,8 1 12 

3
9
2
 

  
Разом сільська 

місцевість 
2 32 3 45 2 43 3 61 10 181 2 47 3 62 2 39 3 48 3 65 13 261 2 27 2 21 4 48 27 490 18,1 3 32 

  

  Разом  2 32 3 45 2 43 3 61 10 181 2 47 3 62 2 39 3 48 3 65 13 261 2 27 2 21 4 48 27 490 18,1 3 32 

  

  

в т.ч. діти з 

особливими 

освітніми потребами 
          1       1       2       1   1   4               5       

  

  

крім того інклюзивні 
класи 

        1       1       1       1   1   3               4     

    

  

 

Секретар сільської ради             Ірина СУМЧЕНКО 
 


